ESSEN UND VESPER

VOM GRILL

Grillfleisch mit Kriuterbutter und Brot

Gegrillter Schweinebauch mit Kriuterbutter und Brot
1 Paar frische Rostbratwurst mit Kraut und Brot

1 Paar frische Rostbratwurst mit Brot

a d d

AUS DEM KOCHTOPF

Schlachtplatte mit Kraut und Brot
Siedfleisch mit Meerrettich und Brot
Kesselfleisch mit Kraut und Brot
Kesselfleisch mit Brot

Salzfleisch mit Kraut und Brot

Salzfleisch mit Brot

Leber- und Griebenwurst mit Kraut und Brot
Leber- und Griebenwurst mit Brot

1 Paar gerauchte Bauernbratwurst mit Kraut und Brot
1 Paar gerauchte Bauernbratwurst mit Brot
Pellkartoffel mit Krduterquark

Kraut extra

a da d d d dodddddd

AUS DEM BACKOFEN

Miihlen-Toast (Uberbackenes Brot... €
...mit Salzfleisch, Rauchfleisch, Kise, Schmand, Krdutern und Zwiebeln)

VEGETARISCH
Miihlenbratling mit Quark-Kréuterdip €
(Kartoffel-Sauerkraut-Bratling)

KALTES VESPER

Waurstsalat (mit oder ohne Kése) & Brot
Késebrot oder Kisewiirfel

Griebenschmalzbrot oder Gsilzbrot
Rauchfleischbrot

a d d

DESSERT
Cookietraum (Quark- Mascarponecreme mit Cookies und

Guten Appetitt

Q)

12,00
11,00
10,00

8,00

12,00
12,00
11,00
9,00
11,00
9,00
10,00
8,00
10,00
8,00
5,50
4,00

7,00

7,00

9,00
7,00
4,00
7,00

4,00



WECHSELNDE SPEZIALITATEN

DIENSTAGS (solange der Vorrat reicht!)
Schnitzel mit hausgemachtem Kartoffelsalat
Schnitzel mit Brot

MITTWOCHS (solange der Vorrat reicht!)

Zwiebelrostbraten (deutsche Firse) mit Spétzle
Zwiebelrostbraten (deutsche Firse) mit Brot

[DONNERSTAGS (solange der Vorrat reicht!)

Pulled Pork (zerrupfte Sau)

Saftiger Burger (Schweinefleisch, hauseigener Krautsalat,
Tomate, Zwiebeln und Barbecueso3e im Burgerbrotchen)

FREITAGS (solange der Vorrat reicht!)

Knochle oder Schilripple mit Brot
Knochle oder Schilripple mit Kraut

SONNTAGS (solange der Vorrat reicht!)
Winzerbraten mit Spitzle

(Unsere Allergenkarte erhalten Sie gerne beim Bedienungspersonal)

14,00
12,00

21,00
19,00

10,00

9,00
11,00

14,00



